
 

příloha č. 4 k Rá o é dohodě 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 

uza íra á a základě 

Rá ové dohody a zajiště í služe  vydává í elektro i ký h časový h razítek 
kvalifikova ý  poskytovatele  služe  vytvářejí í h důvěru 7-2021 

č. j.: ZZ-1597/R-2017 

 Počet listů: 4 

 Příloha: /  

1.  S luv í stra y: 

Česká repu lika – Zdravot i ké zaříze í Mi isterstva v itra 

Sídlo:  Lhote ká / ,   Praha  - Ka ýk 

Její ž j é e  jed á: Mgr. Ja  Louška, ředitel 
IČO:  75154960 

DIČ:   CZ  e í plát e  DPH  

Ba ko í spoje í: ČNB  
Číslo účtu:  4800881/0710 

dále je  „Objednatel“  

a stra ě jed é 

a 

Disig, a.s. 

Sídlo: Záhrad í ka / , Bratisla a, PSČ:   

Její ž j é e  jed ají: Ing. Ľu oš Batěk, předseda předsta e st a 

 Ing. Ivan Küh , ístopředseda představenstva 

IČO: 35975946  

DIČ:  SK2022116976 

Ba ko í spoje í: Tatra a ka, a.s., Hodžo o á . ,   Slo e ská republika 

Číslo účtu:  SK11 1100 0000 0026 2576 8772 

BIC (SWIFT):  TATRSKBX 

dále je  „Poskytovatel“  

a stra ě druhé 

(O jed atel a Posk to atel dále jed otli ě také jako „S luv í stra a“ a společ ě jako 
„S luv í stra y“  

 

uza írají íže u ede ého d e, ěsí e a roku podle usta o e í §  odst.  záko a 
č. /  S ., o ča ský záko ík dále je  „O ča ský záko ík“  a  souladu se záko e  
č. 297/2016 Sb., o služ á h t ářejí í h dů ěru pro elektro i ké tra sak e, ve z ě í 
pozdější h předpisů dále je  „záko  o služ á h vytvářejí í h důvěru“ , tuto Pro ádě í 
smlouvu o posk to á í ertifikač í h služe  dále je  „Smlouva“ . S lou a je uza írá a 
na základě „Rá o é dohod  a zajiště í služe  dá á í elektro i ký h časo ý h razítek 



 

k alifiko a ý  posk to atele  služe  t ářejí í h dů ěru - “ uza ře é d e 
17. 10. , č.j.: MV-55917-43/VZ-2017 dále je  „Rá ová dohoda“ . 

 

2. Před ět Smlouvy  

1. Posk to atel se za azuje po elou do u tr á í této S lou  posk to at O jed ateli 
ásledují í služ : 

a) posk to á í elektro i ký h časo ý h razítek dále je  „TSA“   souladu s čl. III. odst. 1 

Rá o é dohod . 
b) dá á í aute tizač í h ertifikátů dle čl. III. odst.  Rá o é dohod  ude 

realizo á o Posk to atele  dá í  přístupo ý h tokenů v podo ě X.  ertifikátu 
v soft aro é podo ě dále je  „přístupový toke “ . 

2. Místa pl ě í poskytovaný h služeb TSA pro Objednatele usí ýt  souladu s přílohou 
č. 1 Rá o é dohod . 

 

3. Trvá í Smlouvy 

1. Tato S lou a se uza írá a do u určitou od 1. 11. 2017 do 31. 10. 2021 nebo do doby 

čerpá í a ídko é e  u ede é  čl. IX. odst. 6 Rá o é dohod . 

 

4. Cena 

1. Ce a za dá í jed oho TSA či í 0,06 Kč bez DPH. Ktéto e ě ude připočte a DPH podle 
aktuál ě plat ý h předpisů dle čl. VIII Rá o é dohod . Cena přístupo ý h tokenů je 

zahrnuta v e á h za posk t utí služ  TSA a t oří její edíl ou součást  souladu 

s usta o e í  čl. III odst.  Rá o é dohod . 

2. Plate í pod í k  se řídí usta o e í i u ede ý i v čl. X Rá o é dohod . 

3. Poskytovatel za ezpečí pro O jed atele a Ce trál ího zada atele a e o é  portále 
eidas.disig.sk/sk/timestamp/checkts/ zjiště í aktuál ího sta u posk to a ý h služeb TSA 

pro jed otli é su jekt  MV. 

 

5. Pod í ky poskytova ý h služe  

1. TSA budou Posk to atele  dá á a O jed ateli v souladu s plat ou ertifikač í 
politikou pro dá á í k alifiko a ý h elektro i ký h časo ý h razítek pouze a základě 
uza ře í této S lou , a to kdykoliv, po do u tr á í Rá o é dohod  podle čl. VI. 

odst. 1 této dohody. 

2. Přístupo ý toke  služ  TSA pro autentizaci čet ě á odu a jeho i stala i bude 

Poskytovatelem dán a zaslá  a e-mailovou adresu ko takt í osoby Objednatele 

v souladu s platnou ertifikač í politikou a ude plat ý po do u tr á í Rá o é dohod . 

 

6. Opráv ě é a ko takt í osoby Objednatele 

1. Oprá ě é oso  O jed atele jsou oprá ě  jed at s Posk to atele  e ě ech 

posk to á í služe  a pl ě í Smlouvy, které jsou před ěte  této Smlouvy a v souladu 

s Rá o ou dohodou. Subjekty MV jsou zastoupeny oprá ě ý i osobami Objednatele. 

Seznam su jektů MV je uveden v příloze č.  Rá o é dohod . 

https://eidas.disig.sk/sk/timestamp/checkts/


 

2. Seznam ko takt í h osob Objednatele je uveden v příloze č.  této S lou . Případ é 
z ě  ko takt í h osob je Objednatel povinen do 3 pra o í h d ů zaslat Poskytovateli 

a Ce trál í u zada ateli dle č. IV odst.  Rá o é dohod . 

7. Závěreč á usta ove í 

1. Veškerá ujed á í této S lou  a azují a Rá o ou dohodu a Rá o ou dohodou se 
řídí. Povinnosti a vztahy obou S lu í h stra  ýslo ě eupra e é touto Smlouvou se 

řídí přísluš ý i usta o e í i Rá o é dohod . S lu í stra  se dohodl , že poj  
u ede é  této S lou ě elký i pís e  ají stej ý ýz a  jako t též poj  u ede é 
v Rá o é dohodě, e í-li dále  této S lou ě sta o e o ji ak. 

2. O jed atel podpise  této S lou  st rzuje, že je se z ě í  te tu Rá o é dohody 

sez á e , a s její  z ě í  souhlasí. 

3. Tato Smlouva a ý á plat osti  den jejího podpisu o ě a S lu í i stra a i 
a úči osti d e  u eřej ě í  registru smluv. S lu í stra  erou a ědo í, že tato 

Smlouva bude u eřej ě a  registru s lu  dle záko a č. 340/2015 S ., o z lášt í h 
pod í ká h úči osti ěkterý h s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  a o registru s lu  
záko  o registru s lu , e z ě í pozdější h předpisů. Dle dohod  S lu í h stra  zajistí 

odeslá í S lou  sprá i registru smluv Objednatel. Objednatel je oprá ě  před 
odeslá í  Smlouvy sprá i registru s lu  e S lou ě z ečitel it i for a e, a ěž se 

e ztahuje u eřejňo a í po i ost podle záko a o registru s lu . 

4. Z ě  a doplňk  této S lou  lze pro ádět pouze píse ý i a zestup ě číslo a ý i 
dodatk , přiče ž každá ze S lu í h stra  se zavazuje spra edli ě z ážit á rh  druhé 
S lu í stra . 

5. Tato Smlouva je vyhotovena podle čl. IX odst.  Rá o é dohod  i i ál ě ve tře h 

(3) stejnopisech, z i hž každý ude po ažo á  za pr opis. 

6. S lu í stra  prohlašují, že Smlouvu uza írají s o od ě a áž ě a že o sah Smlouvy 

jadřuje jeji h ůli a a důkaz toho Smlouvu podepisují. 

 

Příloha: 

Příloha č.  – Ko takt í oso  Objednatele 1 strana 

 

Zdravot i ké zaříze í Ministerstva vnitra Disig, a.s. 

 

 

 

___________ _______ __________ 

Mgr. Jan Louška  I g. Ľu oš Batěk 

ředitel předseda předsta e st a 

 

 _____________________________ 

 I g. I a  Küh   
 ístopředseda předsta e st a 

 

Datum:  26.10.2017  Datum:  


